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常滑市選挙区

令和 5 年 4 月 23 日執行　　　常滑市議会議員選挙

届出番号 23:00 確定

17 1,858     

15 1,783.557 

9 1,703     

21 1,347.442 

10 1,231     

7 1,149     

11 1,136     

6 1,107     

14 909     

4 873     

19 867     

1 859.228 

20 841     

3 756     

13 749     

5 735     

2 717     

18 710     

16 697     

8 572     

12 539.771 

21,139.998 無 効 票 269 0 残　　票

100 按分切捨票 0.002 0 投票者総数

党　　派　　名 候補者氏名

合　　計

開票率

持 帰 り 票

不 受 理 票

0 

21,409 

立憲民主党

自由民主党

成田　かつゆき

大川　ひでのり

公明党 加藤　よしこ

自由民主党 加藤　ひさとよ

無所属 森下　まさひと

日本維新の会 肥田　ゆうじ

無所属 岩崎　しのぶ

無所属 井上　きょう子

無所属 盛田　かつみ

無所属 中村　たかはる

無所属 伊奈　としのぶ

無所属 うさみ　美穂

日本共産党 西本　まさき

無所属 相羽　すけのり

さいだ　資

無所属 杉江　秀一

無所属 伊藤　しろう

開票速報（得票順）

無所属 川原　かずとし

無所属 伊藤　ただし

無所属 稲葉　たみはる

無所属 さかもと　直幸

無所属


